
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.° 053/2023/DETRAN/MT

(Processo DETRAN-PRO-2023/11293.01)

OBJETO DO CONTRATO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada na
prestação de Serviços de Locação de Veículos Administrativos, categorias diversas (sem motorista e sem combustível),
devidamente licenciados junto ao DETRAN, com quilometragem livre, incluindo seguro, monitoramento por sistema
GPS/GSM/GPRS, manutenção veicular, insulfilm e adesivagem para atender as unidades administrativas, pertencentes aos
Órgãos/Entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso.

VALOR ANUAL DO CONTRATO: R$ 260.148,00 (duzentos e sessenta mil cento e quarenta e oito reais).

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 520.296,00 (quinhentos e vinte mil duzentos e noventa e seis reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06/10/2023 a 05/10/2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/10/2023.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Ata de Registro de Preços nº 005/2023/SEPLAG, decorrente do Pregão Eletrônico nº
003/2023/SEPLAG.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - GUSTAVO REIS
LOBO DE VASCONCELOS - PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES.

CONTRATADA: ART CAR VEICULOS LTDA - CNPJ nº 23.207.454/0001-33 - ANDRE LUIZ RIBEIRO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 37c6697b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:22:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




